2019 年 3 月 18 日
お客さま各位

株式会社静岡中央銀行

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本年 5 月 1 日（水）の新天皇御即位に伴い改元がおこなわれ、2019 年 4 月 27 日（土）

から 2019 年 5 月 6 日（月）まで 10 連休となるため、連休期間中や連休直後がご指定日とな

る口座振替につきましては、お客様の各種データの持込期限が大幅に早くなります。

   つきましては、下記の持込期限をご確認いただき、早期に窓口へのお持込やデータ送信手続

を行っていただきますようお願い申し上げます。

記

持込期限

以 上

22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

４月 ５月

１０連休

指定日 指定日 指定日 指定日 指定日 指定日

４/26(金) ５/７(火) ５/８(水) ５/９(木) ５/10(金) ５/13(月)

ＭＴ・ＦＤ ５営業日前 １９日(金) ２２日(月) ２３日(火) ２４日(水) ２５日(木) ２６日(金)

データ伝送 ３営業日前の１２：００まで ２３日(火) ２４日(水) ２５日(木) ２６日(金) ５月７日(火) ８日(水)

区分
窓口持込期限

/データ伝送時限

振替指定日毎の持込期限

カレンダー

静 岡 中 央 銀 行